בהתאם לכך יש לפעול לשילובם של כלל הסטודנטים לתואר ראשון ברכישת הכישרים באנגלית לצרכים אקדמיים, לרבות סטודנטים בעלי מוגבלויות. 2. לאור טענות שהועלו בדבר חוסר יכולתם של סטודנטים בעלי לקויות שמיעה (מדרגת חרשות מסוימת) להתמודד עם ידיעת השפה האנגלית, יש להדגיש את חובתם של המוסדות להשכלה גבוהה לפעול בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח – 1998 ותקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות) התאמות נגישות למקומות ציבוריים קיימים שהם מוסדות להשכלה גבוהה ולשירותי השכלה שהם נותנים, (התשע"ז – 2016, תוך הקפדה על יישום החובה לערוך התאמות נגישות בהתאם לחוק ולתקנות, ובפרט לסעיף 12 המתייחס להתאמות אישיות, לרבות בהתייחס להליכי הקבלה ולמבחני הקבלה. 3. בהתייחס לדרישות ידיעת האנגלית על פי החלטות המועצה, יובהר כי כאשר מוסד סבור שהנסיבות מחייבות מתן התאמות אישיות לסטודנט החורגות מהחלטות מל"ג, הוא רשאי להעניקן.